
LA PLATA, 25 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5229 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Losinno – Blanco y Cía. – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 22 522 
Budic – Bufelli – Román Muñoz – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 23 523 
Estudio Ivancich y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 24 524 
Rezzónico – Giacosa y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 25 525 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
Dem/RAT 
 
 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5229/2007  
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Losinno – Blanco y Cía. – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 22 522 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BLANCO, Roberto Jorge C.P. 49 27 12386/2 48,00 % SAN NICOLÁS 
LOSINNO, Mario Aldo C.P. 44 52 11138/4 48,00 % SAN NICOLÁS 
RÍTOLI, Rodrigo Martín C.P. 108 162 27900/5 2,00 % SAN NICOLÁS 
BLANCO, Rodrigo Hernán C.P. 126 176 32640/2 2,00 % SAN NICOLÁS 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Budic – Bufelli – Román Muñoz – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 23 523 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BUDIC, Antonio Horacio C.P. 102 107 26260/9 33,50 % SAN ISIDRO 
BUFELLI, Roberto Luis C.P. 34 143 8642/8 33,00 % SAN ISIDRO 
ROMÁN MUÑOZ, Juan José C.P. 112 159 28930/2 33,50 % SAN ISIDRO 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Ivancich y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 24 524 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BERTOLOTTO, Juan Alberto C.P. 86 95 22082/5 33,00 % LA PLATA 
SORARRAIN, Manuel Esteban  C.P. 89 174 22947/4 33,00 % LA PLATA 
IVANCICH, Marcelo Gabriel C.P. 81 132 20823/0 34,00 % LA PLATA 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Rezzónico – Giacosa y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 25 525 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
REZZÓNICO, Andrés C.P. 109 103 28102/6 34,00 % LA PLATA 
REZZÓNICO, Laura Cecilia C.P. 106 185 27404/6 33,00 % LA PLATA 
GIACOSA, Alejandra C.P. 110 162 28416/5 33,00 % LA PLATA 

 
 
Dem/RAT            
                             Hoja 1 de 1 


	LA PLATA, 25 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5229
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


